
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 201661-2014 z dnia 2014-09-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń wraz z instalacją i uruchomieniem cyfrowej radiolinii w relacji Komenda

Powiatowa Policji Warszawa Zachód przy ul. Warszawskiej 276, Stare Babice - Komenda Powiatowa Państwowej StraŜy

PoŜarnej...

Termin składania ofert: 2014-10-01

Warszawa: Dostawa urz ądzeń i uruchomienie cyfrowej radiolinii

Numer ogłoszenia: 222523 - 2014; data zamieszczenia : 21.10.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP:

201661 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komendant Stołeczny Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22 6038608.

6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa urządzeń i uruchomienie cyfrowej radiolinii.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń wraz z instalacją i

uruchomieniem cyfrowej radiolinii w relacji Komenda Powiatowa Policji Warszawa Zachód przy ul. Warszawskiej 276, Stare

Babice - Komenda Powiatowa Państwowej StraŜy PoŜarnej Błonie przy ul. Lesznowskiej 20a oraz dostawa i instalacja

systemu zarządzania zlokalizowanego w obiekcie Komendy Stołecznej Policji, ul. Nowolipie 2 w Warszawie.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.31.43.00-4, 32.57.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.10.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:



Xentia Sp. z o. o., ul. Chałubińskiego 8, 00-613 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 28455,28 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  35000,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 35000,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 71733,60

Waluta:  PLN.


